
CPL - CM LP

PROC. -ti 0(;01 /20 -19
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - Nl~. 36
PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO.NERES B~~-;:--<ffj:r-'-----

RUA SENADORVITORINO FREIRESIN - BAIRRO CENTRO- CE;:fs'im·..;ooo- .
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590- CNPJ: 23.697.840/0001-50--- ------

DESPACHO

A
V. Exa.
Ananias Bezerra da Silva Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA.

Nesta,

Informo que existe dotação orçamentária para ocorrer com a
contratação de empresa para aquisição de aparelhos condicionadores de
ar, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra -
MA, referente ao Processo Administrativo n° 180601/2019, a qual está
consignada na seguinte rubrica:

ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal;
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 1.001 Modernização Adro. da Câmara Municipal,
aquisição de bens permanentes destinados a modernização do Prédio da
Câmara Municipal;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 Equipamento e Material
Permanente.

Obs.: Dotação não reforçada com crédito suplementar (~).
Obs.: Dotação reforçada com crédito suplementar ( ).

• Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão, em 28
de Junho de 2019.

Claudia Brito da Silva
CRC N° MA-014373/0-6

Divisão de Execução Orçamentária



•

•

PORTARIA Na 003/2019

o Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra. Estado do Maranhão.
ANANIAS BEZERRA DA SILVA SOUSA CPF n" 488.508.963-87 no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art, lº ..Nomear a Sra. CLAUDIA BRITO DA SILVA. Portadora do RG

n? 19194692001-3 SSPfMA, CPF n° 006.285.973-04 para o cargo de Contadora, da

Câmara Municipal de Lago da Pedra. no mandato do Biénio 2019/2020.

Art. 29 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
se as disposições em contrârio.

Publique - se, Registre - se e Cumpra - se.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDl<A.
ESTADO DO MARANHÃO. 02 DE JANEIRO DE 2019.

ANANIAS BÉ7)ERRA DA SILVA SOUSA
Presidente da Câmara Municipal


